Cum plurimi Episcopi petierint a SSm0 Domino nostro, ut Concilio

proponatur thema de infallibilitate Romani Pontificis, idemque SSmus Do-

minus noster, de consilio peculiaris Congregationis pro recipiendis et ex-

pendendis Patrum propositionibus deputatae, memoratae petitioni annuere

dignatus sit; idcirco Rmis Concilii Patribus examinanda distribuitur formula

novi capitis ea de re agentis: quae formula schemati Constitutionis Dog-
maticae de Ecclesia Christi inserenda erit post caput undecimum. Simul

autem Rmi PP. monentur, ut ii, quibus super eodem capite undecimo et

super praedicta formula, nec non super canonibus 14., 15., 16. aliquid ob-

servandum videbitur, animadversiones suas scripto tradant Secretario Con-

cilii intra decem dies, nempe a die octava usque ad diem decimam septi-

mam Martii inclusive, juxta decretum 20. Februarii proxime elapsi.

Ex Secretaria Concilii Yaticani, die 6. Martii 1870.

Josephus, Ep. S. Hippolyti,

Secretar. Concilii Yatic.

Tempus pro tradendis animadversionibus postea ab eodem Secretario

Concilii ad diem 25. Martii prorogatum est.

MONITUM.

Mittitur adjectum huic Monito schema primae Constitutionis dogma-

ticae reformatum, una cum Relatione eorum, quae de eo in peculiari de-

putatione pro rebus ad fidem pertinentibus deliberata sunt. Feria YL

hujus hebdomadae, die 18. currentis mensis, hora nona matutina in Aula

Concilii habebitur proxima Congregatio generalis, in qua juxta num. 7.

Decreti diei 20. Februarii a. c. fiet discussio hujus schematis reformati.

Reverendissimi Patres, qui de eodem schemate loquendi veniam rogare

voluerint, dabunt Secretario nomina sua in scripto, cum expressa declara-

tione, utrum de toto schemate in genere, an de quibusdam ejus partibus

loqui velint. Initium fiet a discussiono generali, et, cum haec terminata
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fuerit, agetur de Prooemio seorsim, et pariter seorsim de quovis capite

una cum canonibus, qui ad singula capita referuntur, juxta ordinem pro-

cedendo.

E Secretaria Concilii Vaticani, die 14. Martii 1870.

Josephus,

Episcopus S. Hippolyti, Secretar.

MONITUM.

INDICANTUR PATRIBUS CONCILII RITUS SACRI,

QUI TEMPORE QUADRAGESIMALI IN BASILICA VATICANA HABEBUNTUR.

Die 2. Martii anni 1870., Feria IY. Cinerum, Capella papalis hora

nona cum dimidio habebitur in Basilica Yaticana.

Emi et Rmi DD. Cardinales vestibus violaceis induti ad memoratam

Basilicam accedent, ubi, adorato Sanctissimo Sacramento, paramenta vio-

lacei coloris cuique ordini propria assument cum mitris serico-damascenis,

et pergent ad presbyterium Sanctitatem Suam praestolantes.

Rmi DD. Patriarchae, Primates, Archiepiscopi et Episcopi, praefatam

Basilicam ingressi, sanctissimum Sacramentum adorabunt et in sacello S.

Sebastiani, sumptis cappis (ita disponente summo Pontifice ob peculiares

circumstantias) , exceptis Emis Patriarchis
, qui sacras vestes induent juxta

eorum ritum, statim omnes se conferent ad aram maximam et propria sub-

sellia occupabunt.

Abbates, qui, sacro Concilio perdurante, ex speciali privilegio Capellis

pontificiis interesse possunt, mantellettum et mozzettam induent et locum

sibi debitum petent.

Praestita obedientia Beatissimo Patri ab Emis Cardinalibus et Rmis

Patriarchis tantum, peragetur benedictio et impositio Cinerum, qua absoluta,

omnes, qui sacras vestes induti fuerint, eas deponent, scilicet Emi et Rmi

DD. Cardinales in propriis subselliis, et cappas violacei coloris assument,
ceteri in proximo S. Leonis sacello, et omnes Missae adsistent.

Die autem 6. Martii ejusdem anni 1870., Dominica I. Quadragesimae ;

die 13., Dominica II.; die 20., Dominica III.; die 27., Dominica IY. Lae-

tare (cum cappis violaceis supra vestes rosaceas pro Emis et Bmis Cardi-

nalibus) et die 3. Aprilis, Dominica de Passione, erit Capella papalis in

commemorata Basilica Yaticana hora decima ante meridiem cum cappis,

quae assumentur et deponentur, ut supra enunciatum est. Antistites vero

ritus orientalis cum vestibus juxta eorum morem.
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Praeterea die 4. Martii 1870., Feria 6.; die 11., Feria 6.; die 18.,

Feria 6.; die 22., Feria 3.; die 1. Aprilis, Feria 6.; die 8., Feria 6.; die

12., Feria 3. majoris hebdomadae hora decima cum dimidio ante meridiem

habebitur concio in aula •consistoriali Palatii Apostolici ad Yaticanum.

Emi ac Kmi DD. Cardinales cappas induent violacei coloris, ceteri Rmi

Patres ritus latini aderunt cum mantelletto supra rochetum; Orientales vero

cum vestibus ordinariis juxta morem sui ritus.

Aloysius Ferrari,

Protonot. Apost. Caerem. Praefectus.

DECEETUM.
PROVIDETUR ILLIS DIOECESIBUS,

QUARUM ANTISTITES CONCILIO ASSISTENTES

SACRA OLEA IN SUIS ECCLESIIS CONSECRARE NON POSSUNT.

Nonnulli Sacrorum Antistites, qui Oecumenico Concilio Yaticano inter-

sunt, praevidentes ,
se a propriis Dioecesibus fore absentes Feria Y. in

Coena Domini anni hujus, ac proinde Sacra Olea in usum earumdem Dioe-

cesium ea feria consecrare non posse, a Sanctissimo Domino Nostro Pio